
 
 
 
 
 
5/2013.(VI.27.) ÖKT. 
 
 
 
 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. június hó 27. napján 
megtartott rendes  ülésének jegyzőkönyve. 
 
 
 
N a p i r e n d: 
 
 

1./ Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet 
érintő eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
 
2./ Beszámoló az önkormányzat feladatellátási területeiről 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 

 
3./ Beszámoló az önkormányzatot érintő társulások tevékenységéről 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
  
4./ 2013. évi költségvetési rendelet módosítás 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
 
5./ Előterjesztések 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
                          Gárgyán István jegyző 
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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
 
mely a Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. június hó 27. 
napján megtartott rendes ülésén került felvételre. 
 
 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal nagyterme 
   Zákányszék, Lengyel tér 7. 
 
 
Jelen vannak: Kazi Péter alpolgármester 

Adamik István, Csóti József László, Papp László, Sas Györgyné 
képviselők  

 
 
Meghívottként tanácskozási joggal jelen van: 
 
   Gárgyán István jegyző 

Puskás Istvánné OKSZB tagja 
                                   Zombori Istvánné intézményvezető 
                                   Liebhaber Gáborné intézményvezető 
   Tarsoly Edéné intézményvezető 
   Varga Zsolt TVI elnöke 
   Dr. Sebestyén Balázs háziorvos 
   Veres Zoltánné pénzügyi főelőadó 
 
 
 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
Matuszka Antal polgármester igazoltan van távol, szabadságát tölti, így az alpolgármester 
vezeti a testületi ülést. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai határozatképes számban vannak jelen.  
5 fő képviselő jelen van. Fodor János képviselő igazoltan van távol. 
 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére a kiküldött meghívónak megfelelően. Az előterjesztések 
előadója Matuszka Antal polgármester helyett Kazi Péter alpolgármester lesz. 
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Aki elfogadja a napirendre tett javaslatomat, az kérem szavazzon. 
 
 
A Képviselő-testület az alpolgármester javaslatát 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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85/2013. (VI.27.) Kt határozat 
Tárgy:  Napirend megállapítása 

 
H a t á r o z a t 

 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendes ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 
 
1. Napirendi pont: 

Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet érintő 
eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
 
2. Napirendi pont: 

 Beszámoló az önkormányzat feladatellátási területeiről 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 

 
3. Napirendi pont: 

 Beszámoló az önkormányzatot érintő társulások tevékenységéről 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
 

4. Napirendi pont: 
2013. évi költségvetési rendelet módosítás 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
 

5. Napirendi pont: 
Előterjesztések  
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
                          Gárgyán István jegyző 

 
 
 
 
 
1./ Napirendi pont tárgya:  

Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet érintő 
eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Kazi Péter alpolgármester: 
A két ülés között testületet érintő döntés, intézkedés nem történt. 
 
A testületet érintő eseményekről az alábbiakban adok tájékoztatást: 
Június 5-én szerdán állampolgársági eskü volt a polgármesteri hivatalban. 
Június 7-én közbiztonsággal kapcsolatos egyeztető fórum Mórahalmon. 
Június 10 – 12 között Romániában Temesváron és Dettán volt polgármester úr egy pályázattal 

kapcsolatos delegáció tagjaként. 
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Június 14-én ivóvízminőség javító programmal kapcsolatos egyeztetésen vett részt. 
Június 17-én a szennyvízberuházással kapcsolatos egyeztetés volt a művelődési házban. 
Június 28-án közbiztonsággal kapcsolatos értekezleten vett részt a polgármester. 
 
Lejárt idejű határozatok végrehajtásáról:  
Zákányszék községben a külföldi vendégmunkásokkal összefüggésben kialakult helyzet 
elemzése. A rendészeti szerv munkatársa, Balogh Gábor folyamatos ellenőrzéseket, járőrözést, 
közterület felügyeletet végez a helyi polgárőrökkel, mezőőrrel közösen. A gazdák 
regisztrációja folyamatosan zajlik. 
A DTH Kft.-vel kötött üzemeltetési szerződés felbontásra került a testületi döntésnek 
megfelelően. Egyúttal az Alföldvíz Zrt-ben történő részvényvásárlás lezajlott. 
A gyermekvédelmi és gyermekjóléti munka értékelését megküldtük a Csongrád Megyei 
Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatalához. 
A települési értéktár és helyi értéktár bizottság létrehozásáról szóló testületi határozatot 
megküldtük a megyei közgyűlés elnökének. 
Az óvodavezetői álláshelyre kiírt pályázat megjelent kozigallas.gov.hu weboldalon, valamint 
megjelenik a Kulturális és Oktatási Közlöny következő számában. 
A Leader pályázattal kapcsolatos 69/2013(VI.10.) Kt. támogató határozat kivonatát 
megküldtük az egyesület számára. 
A Móra-Tourist Nonprofit Kft. részére megküldtük a csatlakozási szándékunkat tartalmazó 
testületi határozat kivonatát. A csatlakozás folyamatban van. 
A társulásokkal kapcsolatos döntések megküldésre kerültek az érintett társulások részére, a 
társulási megállapodások aláírásra kerültek. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Aki elfogadja az írásban kiadott és szóbeli előterjesztést, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
86/2013. (VI.27.) Kt határozat 
Tárgy:  Beszámoló a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, a testületet érintő 
eseményekről és a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

- tudomásul vette a két ülés közötti döntésekről, intézkedésekről, 
- elfogadta a testületet érintő eseményekről, és  
- elfogadta a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatást. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Irattár 
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2./ Napirendi pont tárgya:  
Beszámoló az önkormányzat feladatellátási területeiről 

 Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
A feladatellátási területekkel kapcsolatos beszámolók egy híján megérkeztek az 
önkormányzathoz. Dr. Sebestyén Balázs doktor úr jelen van az ülésen, így megkérem 
ismertesse a háziorvosi körzetének beszámolóját. 
 
Dr. Sebestyén Balázs háziorvos: 
Igyekszem gyors és tömör lenni, elsősorban a változásokra kitérni. Először is elnézést 
szeretnék kérni azért, hogy későn küldtem meg a beszámolót. Gyakorlatilag személyi, tárgyi, 
dologi feltételek tekintetében a mi praxisunkban jelentős változás nincsen. A betegszám, a 
beteganyag és a betegségek az elmúlt években nem változtak. 
A kistérségi szakrendelő intézet fejlesztésével szélesednek az elérhető szakrendelések a 
mórahalmi szakrendelő vonatkozásában. Ezzel egyidejűleg a szegedi szakrendelések kevésbé 
fogadják a zákányszéki betegeket. 
A kistérségi orvosi ügyelet július 1-től megváltozik. A pontos részletek még most is 
alakulóban vannak. Amikor arról beszélek, hogy kevés a finanszírozás, azt úgy kell érteni, 
hogy az ügyeletre az állam által fejkvóta alapon kiosztott pénzösszegek alacsonyak. Ennek 
oka, hogy kb. 15000 fő az Ásotthalom, Mórahalom, Zákányszék körzet lakossága, hasonló 
lélekszámú a ruzsai ügyeleti központi körzet is. Én azt gondolom, hogy ez együtt talán el 
tudná tartani az ügyeletet. Vannak ellenérdekeltségek, például a mentősök, valamint a 
gesztortelepülések részéről. Véleményem szerint így kettéosztva kevés a lélekszám. 
A mórahalmi központi orvosi ügyelet működésében problémát jelent, hogy sokan nem 
sürgősségi esetekben is jelentkeznek az ügyeleti ellátáson. A következő probléma az orvosok 
1300 Ft-os bruttó óradíja. Ha a közterheket leszámítjuk, nagyjából megfeleződik az órabér. 
Ennek emelésére egyedül az ügyeletek összevonása jelenthet megoldást. Ez a probléma érinti 
a többi ügyeletben részt vevő dolgozót is, mentősöket, mentőápolókat többek között. 
Ezek azok a dolgok, amik a változást jelentik. Ha valakinek kérdése merülne fel, szívesen 
válaszolok. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönjük szépen. Az orvosi ügyelettel kapcsolatos problémákat a gesztortelepülések tudják 
megoldani elsősorban. Reméljük a felek álláspontja közelít majd egymás felé a közeljövőben. 
Van-e valakinek hozzászólni valója, vagy kérdése a doktor úrhoz? Ha nincs, akkor térjünk át 
az általános iskola beszámolójára. Felkérem Sas Györgyné igazgató asszonyt röviden 
ismertesse beszámolóját. 
 
Sas Györgyné intézményvezető: 
Megpróbáltuk a korábbi szempontrendszer alapján összeállítani a beszámolót. December 31-
ig az önkormányzat volt a fenntartó, január 1-től pedig a Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ. Az oktatási intézmények tanítási, nevelési évről számolnak be. Megpróbáltam az 
adatokat a megszokott formában összeszedni. Kiegészíteni nem kívánom, amennyiben kérdés 
van, arra szívesen válaszolok. Illetve tájékoztatásképpen a jövőre nézve azt szeretném még 
elmondani, hogy két kolléganőtől el kell válnunk, akik szeptembertől már nem kezdik meg az 
új tanítási évet velünk. Mindketten önszántukból döntöttek így. Egyikük 40 éves 
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munkaviszonnyal kíván nyugdíjba menni, a másik személy a családi gazdaságba kíván 
visszamenni dolgozni. Nem vagyunk sokan egyébként sem. A tegnapi bizottsági ülésen már 
említettem, hogy valószínűleg egy álláshelyet meg kell hirdetnünk szeptember 1-től, tehát egy 
pedagógust még alkalmaznunk kell. Új tanterv kerül bevezetésre az 1. és az 5. évfolyamon. 
Ez magával hozza, hogy külön napközis csoportokban lesznek ezek az osztályok. A kötelező 
óraszám és az órakedvezmények fogalmát el lehet felejteni, ezek az új köznevelési törvényben 
már nem lesznek nevesítve. Általában 26 órát fognak tanórai foglalkozással tölteni a 
pedagógusok és, hogy ehhez kapcsolódik-e a pedagógus életpálya modell az szeptember 1-ig 
eldől. Ha van kérdés szívesen válaszolok. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönjük szépen. A Művelődési ház és könyvtár beszámolóját is megkaptuk. Kérdezem 
Zombori Istvánné intézményvezetőt kívánja-e kiegészíteni szóban az anyagot. 
 
Zombori Istvánné intézményvezető: 
Azt gondolom elég részletesen leírtam a három intézményi egység – a művelődési ház, a 
könyvtár és a teleház – működésével kapcsolatos adatokat. Aki elolvasta az betekintést 
kaphatott teljes körűen a működést tekintve. Igyekszünk új programokat, új dolgokat 
megvalósítani. Ha kérdés adódik nagyon szívesen válaszolok. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönjük szépen. Végül, de nem utolsósorban a Zákányszéki Manó-kert Óvoda és Bölcsőde 
beszámolóját is megkaptuk. Intézményvezető asszony kívánja-e kiegészíteni az anyagot. 
 
Liebhaber Gáborné óvodavezető: 
Megerősítésképpen annyit elmondhatok, hogy az óvodai nevelés és a gyermekétkeztetés az 
önkormányzat kötelező feladatellátása. A bölcsőde egy önként vállalt feladat, amely azt 
gondolom jól működik. A szakmaiság és az anyagi oldal is nagyon fontos és azt hiszem a 
település színvonalas ellátást kap a fenntarthatóság mellett. Nagy segítség ez az érintett 
családok számára. Egy óvónői létszámmal kevesebbel dolgoztunk, mint amennyi álláshely 
volt. Szeptembertől ez az álláshely is betöltésre kerül. Segítő alkalmazottak módjával vannak. 
A közfoglalkoztatásban foglalkoztatott dolgozók nagy segítséget nyújtanak a problémamentes 
működéshez. Ha kérdés merül fel ezen felül, szívesen válaszolok rá. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönjük szépen. A beszámolóban van két olyan pont, ami külön tárgyalásra kerül a mai 
testületi ülésen. Az egyik az óvodai csoportok meghatározása a másik a dologi költségvetés 
zárolásának feloldása. A beszámoló ezen részétől eltekintve megkérdezem a bizottságokat a 
beszámolókkal kapcsolatosan mi a véleményük. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Csóti József László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a testületnek a beszámolókat. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönöm szépen. Ezek után vitára bocsátom az előterjesztést a határozat meghozatala előtt. 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 



 6 

 
Sas Györgyné intézményvezető: 
Szeretnék köszönetet mondani az Önkormányzatnak azért, hogy biztosította a gyerekeknek a 
napi egy kiflit, és az iskolagyümölcs programban is részt veszünk. Sok gyermek még mindig 
reggeli nélkül érkezik az iskolába. Más a fenntartó, de az Önkormányzat továbbra is szívén 
viseli az intézmény és a gyermekek sorsát. Nagyon jó döntés volt tavaly év végén a technikai 
csoport áthelyezése az iskolához. Sok iskolánál problémát okozott a technikai állomány nem 
léte. 
 
Adamik István képviselő: 
A háziorvosi beszámoló kapcsán köszönetemet fejezem ki dr. Sebestyén Balázs doktor úrnak 
a végzett munkájáért. A szakrendelésekkel kapcsolatosan remélhetőleg rövidesen kitisztul a 
kép, megoldódnak a problémák. Az óvoda és bölcsőde kapcsán szintén nagy köszönet illeti a 
dolgozókat, felelősségteljesen végzik munkájukat alacsony dolgozói létszám mellett. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Úgy gondolom, hogy nem árt, ha elhangzik és tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy az 
óvodai és az általános iskolai intézményvezetői megbízások, illetve a pályáztatások 
folyamatban vannak. Az iskolaival kapcsolatosan vannak információi a testületnek. Ugyan 
nem az önkormányzat a fenntartó, de a véleményünket kikérte a tankerület. Az 
eredményhirdetés még nem történt meg. Az óvodai álláspályázat megjelent, július 22-e a 
beadási határidő. Ez után várható egy rendkívüli testületi ülés, amelyen határoz a testület az 
ügyben. Ennyit szerettem volna tájékoztatásképp elmondani. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönöm szépen. Amennyiben nincs több hozzászólás, úgy szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot. A hiányzó háziorvosi beszámolóval kapcsolatosan ezt követően 
foglalkozunk. Aki a határozati-javaslatban foglaltakkal egyetért, az kérem szavazzon! 
 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést módosító indítvány nélkül,  5 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
87/2013. (VI.27.) Kt határozat 
Tárgy:  Beszámoló az önkormányzat feladatellátási területeiről 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és megvitatta az 
önkormányzat feladatellátási területeiről szóló beszámolókat, azokat elfogadja.  
 
1./  Az oktatási intézmények értékelését a beszámolóik alapján elvégezte. Az intézményekben 
folyó munkát jónak értékeli. A beszámolóban meghatározott intézkedési terveket megismerte, 
azok összhangban vannak a fenntartó elvárásaival. 
 
2./ A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a beszámolókban érintett területek dolgozóinak a 
településen végzett oktatási, kulturális, szociális és egészségügyi tevékenységéért. 
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Határid ő: azonnal, a képviselő-testület külön jelentést nem kér 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ beszámolók készítői 
4./ Irattár 
 
 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Amint azt már jeleztem és észrevehették, az I. számú háziorvosi körzet beszámolója nem 
érkezett meg dr. Mester Lajos háziorvostól. Ezzel kapcsolatosan javaslom külön határozatban 
felszólítani a hiány pótlására az érintettet az alábbiak szerint: 
 
„Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az I. számú háziorvosi 
körzet üzemeltetőjét, a feladatellátásról szóló beszámolójának pótlására. 
Határidő: szeptemberi testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ I. számú háziorvosi körzet üzemeltetője 
4./ Irattár” 
 
Van-e valakinek esetleg más javaslata, hozzáfűzni valója? Amennyiben nincs, úgy aki a 
javaslattal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést módosító indítvány nélkül,  5 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
88/2013. (VI.27.) Kt határozat 
Tárgy:  Felhívás az I. számú háziorvosi körzettel kapcsolatos feladatellátási beszámoló 
pótlására 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az I. számú háziorvosi 
körzet üzemeltetőjét, a feladatellátásról szóló beszámolójának pótlására. 
 
Határid ő: szeptemberi testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ I. számú háziorvosi körzet üzemeltetője 
4./ Irattár 
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3. Napirendi pont: 
Beszámoló az önkormányzatot érintő társulások tevékenységéről 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 

 (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 

Kazi Péter alpolgármester: 
Tulajdonképpen 6 beszámoló érkezett. A Homokháti Kistérség Belső Ellenőrzési Társulása ez 
évben kezdte meg működését, így beszámolót még nem kellett küldenie. Megérkezett a 
beszámoló a Homokháti Kistérség Többcélú Társulásától, a Homokháti Önkormányzatok 
Kistérségfejlesztési Társulásától, a Mórahalom és térsége ivóvízminőség-javító 
önkormányzati társulástól, a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézménytől, a Mórahalom-
Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulásától, valamint a Dél-Alföldi 
Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás is megküldte a tevékenységéről szóló beszámolót. 
Miután Varga Zsolt megtisztelt bennünket a jelenlétével, ezért megkérdezem az őt érintő 
társulások esetében kívánja-e kiegészíteni a beszámolót. 
 
Varga Zsolt – TVI vezető 
Tisztelettel köszöntök mindenkit. Sok kiegészítést nem kívánok tenni. Az intézményi 
beszámolóhoz talán annyit, hogy a Magyar Államkincstár átvezette a jogszabályi előírások 
miatt korábban tárgyalt és elfogadott változásokat. Régen vízmű üzemeltetési intézmény is 
volt. Maga az intézmény egyelőre, mint tulajdonos gazdálkodási társaság továbbra is 
működik. A működtető vagyonnak, a gépeknek, gépjárműveknek jelenleg a TVI a 
tulajdonosa. Később várhatóan ezek az eszközök a következő üzemeltetési ciklusban 
valamilyen formában bérbeadásra kerülnek az Alföldvíz Zrt részére. A másik megmaradó 
funkció a vízdíj hátralékok minél nagyobb arányú behajtása. 
A másik két társuláshoz is néhány szót szólnék. A szennyvíztársulás munkálatai jól láthatóan 
és jó tempóban zajlanak. A próbaüzem várhatóan augusztus elején el tud majd kezdődni 
Zákányszéken. Az ivóvízminőség javító társulásról a legfontosabb tudnivaló, hogy szinte 
minden résztvevő kiválasztásra került, csak a legfontosabb nem, a kivitelező. Zajlik a 
közbeszerzés, mely jelenleg az ajánlatadási szakaszban van. Bízunk benne, hogy a tervezett 
augusztus végi szerződéskötés megtörténhet, mert ezután kezdődhet csak meg az érdemi 
tervezési munka, majd a megvalósítás. Amennyiben valakinek kérdése merül fel szívesen 
válaszolok. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönjük szépen. Ha nincs hozzászólás, akkor felkérem a bizottságokat ismertessék 
véleményüket. 
 
Csóti József László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a beszámolókat és a határozati 
javaslatot. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönöm szépen. Szavazásra bocsátom az előterjesztést. Aki a határozati javaslatban 
foglaltakkal egyetért, az kérem kézfelnyújtással jelezze. 
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A Képviselő-testület az előterjesztést módosító indítvány nélkül,  5 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
89/2013. (VI.27.) Kt határozat 
Tárgy:  Beszámoló az önkormányzatot érintő társulások tevékenységéről 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester 
előterjesztésében megtárgyalta a társulási megállapodások keretében ellátott feladatokról 
készített beszámolót. 
 
A Képviselő-testület megállapítja, hogy a kötelező közszolgáltatási alapfeladatainak 
ellátására kötött társulási és együttműködési megállapodások biztosítják a községi 
önkormányzatra háruló feladatok eredményes ellátását. A megállapodásokban rögzített 
célok megvalósultak. 
 
Tekintettel arra, hogy az önkormányzatunk önállóan nem képes megteremteni valamennyi 
alapfeladata ellátásának sem szakmai, sem pénzügyi feltételét, a Képviselő-testület a 
továbbiakban is a már meglévő társulásokban, illetve együttműködések kereteiben látja 
célszerűnek elláttatni a megjelölt feladatait. 
 
A Képviselő-testület megköszöni a társult önkormányzatok, a társulási szervek, az abban 
foglalkoztatottak együttműködését, tevékenységét a községi önkormányzat kötelező 
közszolgáltatási feladatainak ellátásában, amelyet eredményesnek értékel. 
 
A határozatról értesítést kap: 
Matuszka Antal polgármester 
Gárgyán István jegyző 
Társulások vezetői  

 
 
 
Varga Zsolt TVI vezető elköszönt és távozott az ülésről. 
 
 
 
 
4. Napirendi pont: 

2013. évi költségvetési rendelet módosítás 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 

 (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 

Kazi Péter alpolgármester: 
Megkérem Veres Zoltánné pénzügyi munkatársat ismertesse a rendelet módosító javaslatot. 
 
Veres Zoltánné pénzügyi főelőadó: 
Röviden összefoglalom a főbb pontokat. Ebben az első módosításban beépítésre kerül a 2012. 
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évi pénzmaradvány felhasználás. A közszférának juttatott bérkompenzáció összege és az 
egyéb Képviselő-testületi döntések, - például a pályázatokhoz vállalt önerők - amik az év 
eleje óta születtek. Ez összesen 36.619 e Ft bevételt és ugyanannyi kiadási előirányzat 
növekedést jelentett. Az első módosítás a végösszege az önkormányzatnál és intézményeknél 
együtt 627.272 e Ft. Ami még fontos, az az önkormányzati kiegészítő támogatás jogcím 
összegének változása. Az eredeti összege 53 mó Ft volt, mely az első módosítással 32 mó Ft-
ra csökken. Fontos tétel még a felhalmozási célú hitelek előirányzata, melynek módosított 
összege a szennyvízcsatorna hitelével együtt 88,6 mó Ft.  
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Ha jól emlékszem, a bérlakások bérleti díjából származó bevételeket elkülönített számlán 
gyűjtjük, és elvileg csak az ingatlanokkal kapcsolatosan lehet felhasználni azt. Érdemes lenne 
elgondolkozni az összeg esetleges más célú felhasználásának lehetőségeiről. Azt hiszem erről 
a következő két előterjesztés tárgyalása közben lesz érdemes bővebben beszélni. 
A költségvetési rendelet-módosítást mindkét bizottság tárgyalta, kérem ismertessék 
véleményüket. 
 
Csóti József László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a rendelet módosítást. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja a rendelet módosítást. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Aki az előterjesztésben elhangzottakat és a rendelet módosítást elfogadja, támogatja az kérem 
szavazzon. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett: 
 

15/2013.(VI.28.) Ör. rendelet az önkormányzat és szervei 2013. évi 
költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési 
gazdálkodás 2013. évi vitelének szabályairól szóló 2/2013.(II.18.) 
Ör. rendelet módosításáról  
(A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 

 
 
 
 
 
5. Napirendi pont: Előterjesztések 

 
5.1  2013. évi hitel felvétel 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
                          Gárgyán István jegyző 

 (Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
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Kazi Péter alpolgármester:  
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011.évi CXCIV.trv. szabályozza, hogy az 
önkormányzatok milyen úton és módon egészíthetik ki költségvetésük hiányzó részét, így az 
éven belüli likviditási problémákat folyószámla hitelkeret szerződéssel lehet korrigálni, 
melyet adott év december 31-napjáig vissza kell fizesse. Felmerült, hogy az önkormányzat az 
esetlegesen felmerülő likviditási problémáit így hidalja át. Az előterjesztésben egy 15 mó Ft-
os hitelszerződés előkészítéséről van szó, amely jelenleg a számlavezető pénzintézettől 
történő ajánlatkérés szakasza előtt áll. Illetve a második határozati javaslatban egy Leaderes 
pályázat önerejéhez történő 4 753 966 Ft Ft összegű, 5 éves futamidejű felhalmozási célú 
hitelfelvétel lehetőségének megvizsgálásáról van szó. Mindkét előterjesztés első változata 
tartalmazta a hitelszerződések aláírására történő feljogosítást, de a most testület elé kerülő 
javaslatba már csak a szerződések előkészítésével bízná meg a testület a polgármestert. A 
korábban említett bérlakás számlán szereplő összeg esetleges felhasználási lehetőségeinek 
vizsgálatáról pedig külön határozatot javasolok. A felhalmozási célú hitelfelvétel kiváltására 
alkalmas is lehetne ez az összeg. A pénzügyi és településfejlesztési bizottság tárgyalta a 
hitelszerződésekkel kapcsolatos előterjesztést. 
 
Csóti József László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta és ebben a formában elfogadásra javasolja az előterjesztést és 
mindkét határozati javaslatot. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Javaslom én is, hogy a bérlakás számla vizsgálatával kapcsolatos döntésről külön határozat 
szülessen. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kazi Péter alpolgármester:  
Először a likvid hitel felvételével kapcsolatos határozati javaslatot terjesztem szavazásra. Aki 
egyet ért a javaslattal az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 
ellenszavazat nélkül elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
90/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Zákányszék Község Önkormányzata likvid hitel felvétele 
 

H a t á r o z a t 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő Testülete, figyelembe véve a 
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011.évi CXCIV.trv. 10.§ (2) c) pontját,   a Pillér 
Takarékszövetkezettel likvid hitel szerződést kíván kötni 15 000 000 Ft összegben.  
 
2./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szerződés előkészítéséhez szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
 
Határid ő: legkésőbb 2013. szeptember 1. 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
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Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4./ Irattár 
 
 
 
 
Kazi Péter alpolgármester:  
Következő határozati javaslat: Zákányszék Község Önkormányzata felhalmozási célú hitel 
felvétele a „zákányszéki Ó-temető utcai és a Lengyel téri közpark fejlesztése”  beruházáshoz 
tárggyal. Aki ezzel egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
91/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Zákányszék Község Önkormányzata felhalmozási célú hitel felvétele a „zákányszéki 
Ó-temető utcai és a Lengyel téri közpark fejlesztése”  beruházáshoz 
 

H a t á r o z a t 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő Testülete a 126/2012.(XI.29.)Kt határozata 
alapján, figyelembe véve a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011.évi CXCIV.trv. 
10.§ (2) d) pontját,   a Pillér Takarékszövetkezettel felhalmozási célú hitelszerződést kíván 
kötni  4 753 966 Ft Ft összegben, maximum 5 éves futamidőre. 
 
2./ A hitel igénybevétel jogcíme. - Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a 
falumegújításra és - fejlesztésre LEADER Helyi Akciócsoportok közreműködésével 2012-től 
nyújtandó támogatások részletes feltételeiről szóló 102/2012. (X.1.) VM rendelet 2.§ (1) 
bekezdésének  b) pontja szerint benyújtott pályázat a felhívás bb) az utak mentén 
elhelyezkedő járdák kivételével a védelem alatt nem álló közparkok, pihenőhelyek, sétányok 
kialakítására, fejlesztése alpontjára  „zákányszéki Ó-temető utcai és a Lengyel téri közpark 
fejlesztése” . A beruházás teljes költsége  17.607.394,-Ft 
  
3./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szerződés előkészítéséhez szükséges 
intézkedéseket tegye meg.  
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4./ Irattár 
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Kazi Péter alpolgármester:  
És akkor harmadikként a témában lenne egy határozati javaslatom a következők szerint: 
„Tárgy: Bérlakás számlán elkülönített pénzösszeg felhasználási lehetőségeinek vizsgálata 
Határozati javaslat 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az 
önkormányzat átmeneti likviditási problémáinak elkerülése érdekében vizsgálja meg az 
elkülönített bérlakás számlán lévő pénzösszeg esetleges felhasználási lehetőségeit. 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határidő: következő testületi ülés 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4./ Irattár” 
 
Sas Györgyné képviselő: 
Én azzal értenék egyet, hogy egyelőre ne nyúljunk a bérlakás számlán lévő összeghez. 
Hallottuk, hogy működésre nem lehet hitelt felvenni, így ez maradhatna végső tartaléknak. 
 
Kazi Péter alpolgármester:  
Azzal, hogy megvizsgáljuk a lehetőségeket, nem hiszem, hogy problémát okozunk. Azt 
gondolom, hogy a körültekintő gazdálkodás egyik alapeleme, hogy a rendelkezésre álló 
forrásainkat megvizsgáljuk és ezzel a határozati javaslattal ez lenne a cél. Van-e esetleg 
valakinek kérdése, hozzászólása, ellenvetése a határozati javaslat tárgyalásával kapcsolatban. 
 
Sas Györgyné képviselő: 
A vizsgálattal egyetértek én is. Az összeg felhasználását csak végső esetben javasolnám. 
 
Gárgyán István jegyző: 
A Polgármester Úrral és a kollégákkal napi szinten követjük, hogy hol tartunk. A mai gazdasági 
helyzetben nem igazán látunk néhány hónapnál hosszabb időre előre. A saját források 
felülvizsgálata mindenképp célszerű, ahogy a hitelfelvétel lehetőségének vizsgálata is. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
A konkrét likviditási problémákat napi szinten a hivatal munkatársai láthatják, sajnos mi 
képviselők csak részinformációkkal rendelkezünk sokszor, viszont a döntést nekünk kell 
meghozni. A részünkről történő kockázatvállalást szeretném minimalizálni a lehetőségek 
vizsgálatával 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslattal kapcsolatban. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Szavazásra bocsátom a következő határozati javaslatot: 
„Tárgy: Bérlakás számlán elkülönített pénzösszeg felhasználási lehetőségeinek vizsgálata 
Határozati javaslat 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az 
önkormányzat átmeneti likviditási problémáinak elkerülése érdekében vizsgálja meg az 
elkülönített bérlakás számlán lévő pénzösszeg esetleges felhasználási lehetőségeit. 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
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Határidő: következő testületi ülés 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4./ Irattár” 
 
Aki ezzel a javaslattal egyetért kérem kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
92/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Bérlakás számlán elkülönített pénzösszeg felhasználási lehetőségeinek vizsgálata 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az 
önkormányzat átmeneti likviditási problémáinak elkerülése érdekében vizsgálja meg az 
elkülönített bérlakás számlán lévő pénzösszeg esetleges felhasználási lehetőségeit. 
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határid ő: következő testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi előadó 
4./ Irattár 
 
 

 
 
 
5.2 Döntés Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadásáról 

  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
A hátrányos helyzetű társadalmi csoportok életkörülményeinek javítását szolgáló Helyi 
Esélyegyenlőségi Program elkészítését az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 
előmozdításáról szóló törvény írja elő a települési önkormányzatok számára.  
Zákányszék Község Önkormányzata rendelkezik Esélyegyenlőségi Programmal, melyet 
2008-ban fogadott el a Képviselő-testület a 74/2008.(VI.26.) Kt. határozatával. A 2011 – 2012 
évi jogszabály változások miatt ebben az évben új programot kellett készíteni, amely most 
kerül a Képviselő-testület elé. 
A helyi esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályait a helyi esélyegyenlőségi 
programok elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról szóló Korm. 
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rendelet tartalmazza. A Helyi Esélyegyenlőségi Program elkészítésénél figyelembe vettük a 
program elkészítésének részletes szabályairól szóló 2/2012. (VI.5.) EMMI rendelet 1. és 2. 
számú mellékleteiben rögzített statisztikai mutatókat, adatokat és tartalmi elemeket, amelyek 
a Helyi Esélyegyenlőségi Program elkészítésének alapját képezik. 2013. július 01-től minden 
uniós és hazai pályázat kötelező eleme az esélyegyenlőségi program és az intézkedési terv 
elkészítése és annak folyamatos felülvizsgálata. A programot az erre kijelölt munkatárs 
elkészítette és az megismerhették a testület tagjai a kiküldött anyagban.  
 
Gárgyán István jegyző: 
Tájékoztatásképpen és nem az időt húzva azt el szeretném még mondani, hogy ez a hosszú 
anyag terveket is tartalmaz. A korábbi tervek, intézkedések sem a hanyagság miatt maradtak 
el, hanem a forráshiány miatt. Most is ettől tartok. Az akadálymentesítés példáját tudom 
felhozni. Nemrégiben felmérték az intézményeinket és a teljes körű akadálymentesítés nagyon 
magas összegű beruházásokkal lenne csak lehetséges. Ezek önerejét sem tudná jelenleg 
előteremteni az Önkormányzat. Reméljük pozitív változások állnak be ezen a területen is a 
közeljövőben. A többi, kisebb forrásigényű intézkedés megvalósítására nagyobb esélyt látok. 
Annyit tennék hozzá, hogy kell esélyegyenlőségi munkatárs és ezt a feladatot Tanács Gábor 
kapta meg.  
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönöm szépen! Az előterjesztést tárgyalta mindkét bizottság, kérem ismertessék 
véleményüket. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Csóti József László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Az esélyegyenlőségi program tartalmaz egy probléma felvetést, mely szerint az óvodai 
tanítási szünet ideje alatt is meg kellene oldani a nappali ellátást a gyermekek részére. Ez nem 
újkeletű dolog, már tavaly is felmerült. Úgy gondolom erre a problémára rövid időn belül 
megoldást kellene találnunk. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Azzal egészíteném ki, hogy a jogszabályváltozás után jelenleg a gyermekvédelmi törvényben 
már nincs megjelölve kötelező önkormányzati feladatként ennek a problémának a megoldása. 
Ettől függetlenül a probléma még fennáll és jó lenne valamilyen megoldást találni rá, 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés és további hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Köszönöm szépen. Aki a határozati-javaslatban foglaltakkal egyetért az kérem ezt 
kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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93/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Döntés Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadásáról 
 

H a t á r o z a t 
 
1. Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 74/2008. 

(VI.26.) Kt. határozatával elfogadott Esélyegyenlőségi Programot hatályon kívül helyezi. 
 
2. Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, Zákányszék Község 

Önkormányzata 2013 - 2018 évekre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programját és 
mellékletét megismerte és elfogadta. 
 

Határid ő: azonnal (a Képviselő-testület külön jelentést nem kér) 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Irattár 
 
 
 
 
 

5.3 Döntés dologi előirányzat zárolásának részleges feloldásáról 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Az előző testületi ülésen már szóba került ez a kérdés és mindkét bizottság tárgyalta az 
előterjesztést. Egy mindenképp fontos karbantartás elvégzéséhez szükséges a kérdéses összeg 
zárolásának feloldása. Kérem a bizottságok képviselőit ismertessék véleményüket. 
 
Sas Györgyné, az Oktatási, Kulturális és Szociális Bizottság elnöke:  
A bizottság tárgyalta, elfogadta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Csóti József László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem merült fel, hozzászólás nem érkezett. 
  
Kazi Péter alpolgármester: 
Aki a határozati-javaslatban foglaltakkal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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94/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Döntés dologi előirányzat zárolásának részleges feloldásáról 
 

H a t á r o z a t 
 
A Zákányszék község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Manó-kert Óvoda és 
Bölcsőde kérelmére az alábbiak szerint dönt: 
 
A Képviselő-testület 10/2013.(II.14.) határozatával zárolt intézményi dologi előirányzatok 
összegéből a Manó-kert Óvoda és Bölcsőde karbantartási munkáinak elvégzése érdekében 
235 300 Ft-ot felold. 
 
Határid ő: azonnal, a képviselő-testület külön jelentést nem kér 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi főelőadó 
4./ Liebhaber Gáborné óvodavezető 
5./ Irattár 
 
 
 
 

5.4 Óvodai csoportok számának meghatározása 
  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Az intézmény fenntartója jogosult a csoportok és ellátottak számának meghatározására. 
Jelenleg 77 fő óvodás ellátása zajlik az intézményben. Jegyző úrtól kapott információ, hogy 
az új jogszabályok szerint egy bölcsődés korú ellátottra 3 m2, egy óvodásra 2 m2 ellátotti 
területet szükséges biztosítani. Ez alapján a 77 fő részére az intézmény a jelenlegi 
kialakításban nem rendelkezik elegendő alapterülettel. Július végéig mindenképp döntést 
kellene hozni a kérdésben. Javaslom a lehetőségek komolyabb vizsgálatát és egy júliusban 
összehívott rendkívüli testületi ülésen történő döntéshozatalt a kérdésben. 
 
Gárgyán István jegyző: 
A következő napokban a településen található önkormányzati ingatlanok tekintetében 
megvizsgáljuk a lehetőségeket. Egyetértek a júliusi rendkívüli testületi ülésen történő 
döntéshozatallal. 
 
Liebhaber Gáborné intézményvezető: 
Normatíva vonzata is lehet a kérdésnek ezért én is a későbbi, pontosabb információk 
ismeretében történő döntéshozatalt támogatom. Az óvodai ellátás kötelező önkormányzati 
feladat és az új jogszabályok miatt nagyon nehéz helyzetbe kerültünk. Remélem sikerül 
rövidtávon is megnyugtató megoldást találnunk a következő napokban. 
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Az előterjesztéssel kapcsolatban több hozzászólás nem volt. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Az elhangzottak ismeretében szavazásra bocsátom az alábbi határozati javaslatot: 
„Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete júliusi rendkívüli testületi ülésre 
halasztja a tárgyi előterjesztésben történő döntéshozatalt” 
 
Aki ezzel egyetért, kérem kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
95/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Óvodai csoportok számának meghatározása 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete júliusi rendkívüli testületi ülésre 
halasztja a tárgyi előterjesztésben történő döntéshozatalt. 
 
Határid ő: azonnal, a képviselő-testület külön jelentést nem kér 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Liebhaber Gáborné óvodavezető 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 

5.5 A Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 
megállapodásának módosítása 
Döntés a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 
Tanácsába delegált tag, és a helyettes(ek) személyéről valamint a helyettesítés 
rendjéről 

  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Jogszabályi változások miatt történő módosításra van szükség a korábbi testületi ülésen egyéb 
társulásokkal kapcsolatban hozott döntésekhez hasonlóan. A társulással kapcsolatosan egy 
pályázathoz szükséges döntést is tárgyalunk ezután a következő napirendi pontban. Az írásban 
kiküldött anyagban az előterjesztéseket mindenki megismerhette. A kérdést és a két határozati 
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javaslatot a pénzügyi bizottság tárgyalta.  
 
Csóti József László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta elfogadásra javasolja az előterjesztést és mindkét határozati 
javaslatot. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem merült fel, hozzászólás nem érkezett. 
  
Kazi Péter alpolgármester: 
Aki „a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási megállapodásának 
módosítása” tárgyú határozati-javaslatban foglaltakkal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
96/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási megállapodásának  

módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 
 
1) Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-

testület) a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Mötv. rendelkezéseire 
tekintettel felülvizsgált, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási 
megállapodását elfogadja az előterjesztés melléklete szerint. 

 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
Határozatról értesül: 
1. Matuszka Antal polgármester 
2. Gárgyán István jegyző 
3. Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás  
4. Irattár 
 
 
 
 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Aki a „Döntés a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába 
delegált tag, és a helyettes(ek) személyéről valamint a helyettesítés rendjéről” tárgyú 
határozati-javaslatban foglaltakkal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
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A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
97/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Döntés a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába 

delegált tag, és a helyettes(ek) személyéről valamint a helyettesítés rendjéről 
 

H a t á r o z a t 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgybeli előterjesztést 
megvitatta, és a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába 
tagként Matuszka Antal polgármestert delegálja. 
 
2./ A képviselő-testület által delegált tagot akadályoztatása esetén a Dél-Alföldi Térségi 
Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsában Kazi Péter alpolgármester helyettesíti. 
 
3./ A helyettes képviseleti jogosultságát a személyi igazolványának, lakcímkártyájának 
felmutatásával, az azokról készült másolat átadásával, illetve aláírásával igazolja.    
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határid ő:  folyamatos 
 
Jelentést a Képviselő-testület nem kér. 
 
Err ől értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István Jegyző 
3./ Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 
4./ Irattár 
 
 
 
 

5.6 KEOP-1.1.1/B/10-11 tárgyú pályázat kapcsán földhasználati jog 
létesítéséről szóló megállapodás kötése Dél-Alföldi Térségi 
Hulladékgazdálkodási Társulással, Zákányszék, Belterület 167/17 Hrsz-ú, 
önkormányzati tulajdonú ingatlanra  

  Előadó: Kazi Péter alpolgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Az imént említett, pályázattal kapcsolatos határozati-javaslatot tárgyaljuk most. A pénzügyi 
bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Kérem ismertessék véleményüket. 
 
Csóti József László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
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Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem merült fel, hozzászólás nem érkezett. 
 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Aki a határozati-javaslatban foglaltakkal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
98/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  KEOP-1.1.1/B/10-11 tárgyú pályázat kapcsán földhasználati jog létesítéséről szóló 

megállapodás kötése Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulással, 
Zákányszék, Belterület 167/17 Hrsz-ú, önkormányzati tulajdonú ingatlanra 

 
H a t á r o z a t 

 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az előterjesztés melléklete szerinti, az 
önkormányzat tulajdonában lévő Zákányszék, belterület 167/17 Hrsz-ú területtel kapcsolatos 
földhasználati jog létesítéséről szóló megállapodást jóváhagyja. 
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a földhasználati jog létesítéséről szóló 
megállapodás aláírására és a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
Határozatról értesül: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Veres Zoltánné pénzügyi főelőadó 
4./ Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás  
5./ Irattár 
 
 
 
 
 

5.7 A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok térítési 
díjáról szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. rendelet módosítása 
 Előadó: Kazi Péter alpolgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Egységes szociális rendelet, térítésmentes ellátás miatt történő módosítása. A Csongrád 
Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala módosította a működési engedélyt a 
Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Integrált Szociális és Gyermekjóléti Központ által 
biztosított nappali ellátás idősek klubja vonatkozásában.  
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Ez alapján az intézmény a Zákányszéki és az Ásotthalmi Tagintézményben a nappali ellátás – 
idősek klubja demens személyek ellátását is biztosítja. A Homokháti Kistérség Többcélú 
Társulása Társulási Tanácsa 2013.05.31-én megtárgyalta a demens személyek nappali ellátása 
szolgáltatás biztosítására vonatkozó előterjesztést és a fentiek alapján elfogadta azt. A 
módosítások 2013.07.01-én lépnek hatályba. A kérdést tárgyalta a pénzügyi bizottság. 
 
Csóti József László, a Pénzügyi, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság tárgyalta, elfogadta elfogadásra javasolja a rendelet-módosítást. 
 
A módosítással kapcsolatban kérdés és hozzászólás nem érkezett. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Aki egyetért a rendelet-módosítással az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett: 
 
 

16/2013.(VI.28.) Ör. rendelet személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátásokról és azok térítési díjáról szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. 
rendelete módosításáról 

  (A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
 
 
 
 
 

5.8 Kéményseprő-ipari közszolgáltatás 
 Előadó: Kazi Péter alpolgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Jegyző úr kérem ismertesse az előterjesztést. 
 
Gárgyán István jegyző: 
2014. január 1-től továbbra is az Önkormányzat látja el a tárgyban jelölt feladatot, valamint az 
Önkormányzat a közszolgáltatás ellátására érvényes szerződéssel rendelkezik a Szegedi 
Kéményseprőipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.-vel. Ezek rögzítéséről kellene hozni egy 
határozatot, amennyiben egyetért vele a testület. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem merült fel, hozzászólás nem érkezett. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Aki a határozati-javaslatban foglaltakkal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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99/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Kéményseprő-ipari közszolgáltatás 
 

H a t á r o z a t 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kijelenti, hogy a kéményseprő-
ipari közszolgáltatás ellátását - fenntartva a 130/2012.(XI.29) Kt. határozatát - 2014. január 1-
től is biztosítja a település közigazgatási területén. A közszolgáltatás ellátására érvényes 
szerződéssel rendelkezik a Szegedi Kéményseprőipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft-vel 
(6725 Szeged, Moszkvai krt. 27). 
 
Határid ő: azonnal (a Képviselő-testület külön jelentést nem kér) 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
Határozatról értesítést kap: 
1/ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Szeged MJV Polgármesteri Hivatal  
     Városüzemeltetési Iroda Környezetgazdálkodási és Közmű Osztály 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 
 
 

5.8 Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 
kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 
4/2013.(II.18.) Ör. rendeletének módosítása 
 Előadó: Kazi Péter alpolgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Jegyző úr kérem ismertesse az előterjesztést. 
 
Gárgyán István jegyző: 
2013. január 1-től az önkormányzatok kéménysepréssel kapcsolatos közfeladatait új 
jogszabályok határozzák meg. A Kormány - 2013. július 1-i hatálybalépés mellett - 
módosította a kéményseprő-ipari közszolgáltatásra vonatkozó díjakat. Ennek átvezetése 
indokolja a rendeletmódosítást. A Szolgáltató a jelenleg hatályos díjak felülvizsgálatát 
követően elkészítette a 2013. július 1-től hatályos Rendeletben foglalt követelményeknek 
megfelelő közszolgáltatási díjmódosításra vonatkozó javaslatát, mely jelen rendelet-
módosítási tervezet 1. sz. mellékletét képezi. Ezt mindenki megismerhette a kiküldött 
anyagban. 
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Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés nem merült fel, hozzászólás nem érkezett. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Aki a rendelet-módosításban foglaltakkal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül egyhangúlag 
elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett: 
 
 

17/2013.(VI.28.) Ör. rendelet a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező 
igénybevételéről szóló 4/2013.(II.18.) Ör. rendelet módosításáról 

  (A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
 
 
 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Mivel a továbbiakban személyeket érintő kérdésben fog a Képviselő-testület dönteni, zárt ülés 
következik. 
 
Megköszönte a megjelenést és a nyilvános testületi ülést bezárta. 
 
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

        Kazi Péter       Gárgyán István 
                alpolgármester                jegyző 
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T A R T A L O M J E G Y Z É K 
 
 
Hat. száma:                                          Tárgya:            oldal: 
85/2013. (VI.27.) Napirend megállapítása                               2 
 
86/2013. (VI.27.) Beszámoló   a   két   ülés   közötti   döntésekről,   intézkedésekről, 
      a  testületet  érintő  eseményekről  és  a  lejárt  idejű  határozatok              3 
                 végrehajtásáról       
 
87/2013. (VI.27.) Beszámoló az önkormányzat feladatellátási területeiről        6 
 
88/2013. (VI.27.) Felhívás az I. számú háziorvosi körzettel kapcsolatos feladatellátási 

beszámoló pótlására           7                                                                         
 
89/2013. (VI.27.) Beszámoló az önkormányzati társulások tevékenységéről      9 
                                                                          
90/2013. (VI.27.) Zákányszék Község Önkormányzata likvid hitel felvétele               11                                                                         
 
91/2013. (VI.27.) Zákányszék Község Önkormányzata felhalmozási célú hitel felvétele a 

„zákányszéki Ó-temető utcai és a Lengyel téri közpark fejlesztése”  
beruházáshoz            12                                                                                       

 
92/2013. (VI.27.) Bérlakás számlán elkülönített pénzösszeg felhasználási lehetőségeinek 

vizsgálata           14 
 
93/2013. (VI.27.) Döntés Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadásáról     16 
 
94/2013. (VI.27.) Döntés dologi előirányzat zárolásának részleges feloldásáról      17 
 
95/2013. (VI.27.) Óvodai csoportok számának meghatározása      18 
 
96/2013. (VI.27.) A Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

megállapodásának módosítása        19 
 
97/2013. (VI.27.) Döntés a Dél-Alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Tanácsába delegált tag, és a helyettes(ek) személyéről valamint a 
helyettesítés rendjéről         20 

 
98/2013. (VI.27.) KEOP-1.1.1/B/10-11 tárgyú pályázat kapcsán földhasználati jog 

létesítéséről szóló megállapodás kötése Dél-Alföldi Térségi 
Hulladékgazdálkodási Társulással, Zákányszék, Belterület 167/17  
Hrsz-ú, önkormányzati tulajdonú ingatlanra      21 

 
99/2013. (VI.27.) Kéményseprő-ipari közszolgáltatás       23 
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Rendeletek 
 
15/2013. (VI.28.) Ör. rendelet az önkormányzat és szervei 2013. évi költségvetéséről és annak 

végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2013. évi vitelének szabályairól 
szóló 2/2013.(II.18.) Ör. rendelet módosításáról    

                10 
 
16/2013. (VI.28.) Ör. rendelet személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok 

térítési díjáról szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. rendelete módosításáról 
                 22 
                  
 
17/2013. (VI.28.) Ör. rendelet a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről 

szóló 4/2013.(II.18.) Ör. rendelet módosításáról    
                24 
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J e g y z ő k ö n y v i   kivonat 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. június hó 27. napján 
megtartott zárt üléséről 
 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal nagyterme 
   Zákányszék, Lengyel tér 7. 
 
 
 
Az ülésen hozott döntések kivonatai: 
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K I V O N A T 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. év június hó 27. napján megtartott 
zárt ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
101/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Lukácsné Tóth Éva kitüntetése  
 

H a t á r o z a t  
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a helyi kitüntető címek, díjak alapításáról és 
adományozásáról szóló 10/2001.(IV.13.) Ör. Rendelete alapján, 2013. évben  
 

„Zákányszékért Díjat” adományoz 
Lukácsné Tóth Éva részére. 

 
A díj átadására 2013. augusztus 24-én a Zákányszéki Falunap keretében a Képviselő-testület ünnepi ülésén 
kerül sor. 

I n d o k o l á s 
 

Lukácsné Tóth Éva 1954.december 07-én született Zákányszéken. Édesapja Tóth Szilveszter 
mezőgazdaságban dolgozott, édesanyja Tóth Szilveszterné több éven keresztül, nyugdíjazásáig 
tanácselnökként tevékenykedett. 
 Általános iskolai tanulmányait Zákányszéken végezte. 
1973-ban általános asszisztens és ápoló képesítést szerzett a szegedi Tömörkény István Gimnáziumban, 
majd röntgen asszisztensként dolgozott 1978-ig a sebészeti klinikán. 
1978-ban kötött házasságot Lukács Lászlóval. a házasságból két gyermek született: Péter 1980-ban, Tamás 
pedig 1981-ben. 
A munka a Mórahalmi tüdőgondozóba szólította, majd hazakerült a szülői házba és Zákányszéken kezdett 
el dolgozni, Dr .Jobba György körzeti orvos mellett. 1988-tól fizikoterápiás szolgáltatást is nyújtott a helyi 
orvosi rendelő és Éva lett a fizikoterápiás nővér. 
1988-1990-ig Dr: Jobba György, 1990-1998-ig pedig Dr. Somogyi Edit körzeti orvosoknak segített a 
gyógyító munkában. 
1998. július 07-től Dr. Mester Lajos mellett körzeti ápolóként végezte munkáját egészen 2013. május 30-ig, 
nyugdíjba vonulásáig. 
Zákányszéken valószínűleg nincs olyan háztartás, ahol ne fordult volna meg és aligha van olyan ember akit 
személyesen ne ismerne. Munkájára a pontosság, a tisztaság és az önzetlenség volt a jellemző. Segítséget 
bármikor nyújtott, legyen a beteg gyermek vagy felnőtt, egyszerűen csendes szorgalommal tette a dolgát, 
télen vagy nyáron, éjjel vagy nappal, hétköznap vagy vasárnap. 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lukácsné Tóth Évának életpályája 
elismeréseképpen, nyugdíjba vonulása alkalmából a „Zákányszékért”  kitüntető címet adományozza. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Lukácsné Tóth Éva 
 
 

   k.m.f. 
 

   Kazi Péter sk.        Gárgyán István sk. 
      alpolgármester                jegyző 

 
 

Kivonat hiteles: 
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K I V O N A T 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. év június hó 27. napján megtartott 
zárt ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
102/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Papp László kitüntetése  
 

H a t á r o z a t  
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a helyi kitüntető címek, díjak alapításáról és 
adományozásáról szóló 10/2001.(IV.13.) Ör. Rendelete alapján, 2013. évben  
 

„Zákányszékért Díjat” adományoz 
Papp László részére. 

 
A díj átadására 2013. augusztus 24-én a Zákányszéki Falunap keretében a Képviselő-testület ünnepi ülésén 
kerül sor. 
 

I n d o k o l á s 
 

Papp László 1959. május 26-án született Mórahalmon. Általános iskolai tanulmányait Zákányszéken 
végezte. 
Mezőgazdasággal foglalkozó szülők gyermekeként természetesnek tűnt, hogy a középiskolai tanulmányok 
is a mezőgazdaság felé irányuljanak. A Szegedi Kiss Ferenc Erdészeti és Mezőgazdasági 
Szakközépiskolában szerzett növénytermesztő és állattenyésztő képesítést 1977-ben. Egy kis kitérővel pár 
hónapot a helyi községi tanácsnál dolgozott pénzügyi előadóként, majd 1979-től a családi gazdaságban 
végzett munka lett a mindent meghatározó. Első időszakban állattenyésztés, majd a gyümölcstermesztés 
volt a fő profil, amely napjainkban már kiegészül zöldségtermesztéssel és biogazdálkodással. 
1984-ben családot alapít Joó Mártával, a házasságból két gyermek 1986-ban László, 1988-ban Márta 
születik. Napjainkban már felnőttként ők is bekapcsolódnak a családi gazdálkodásba. 
Vallásos család révén fontos szerepet kap közösségért végzett munka, László már a nyolcvanas évek 
elejétől tagja az egyházközség képviselő-testületének, jelenleg a testület gondnoki teendőit látja el. 
A település világi közéletének is aktív tagja, hiszen 1985-1990-g tanácstag, majd 1990-től nyolc éven 
keresztül önkormányzati képviselőként, a pénzügyi bizottságban végzi munkáját. 
Iskolaszéki tagként segíti a helyi iskola munkáját, szervezi és aktív részese az iskolai jótékonysági 
báloknak, meghatározó szerepet vállal az Aratóünnep újraindításában és szervezésében, aktív tagja a 
Gazdálkodók Vállalkozók Egyesületének. 
Zákányszék Község Képviselő-testülete Papp Lászlónak a település egyházi és világi közéletében végzett 
munkájáért, példás családi életviteléért a „Zákányszékért”  Díjat adományozza.  
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Papp László 
 

  
  k.m.f. 

 
   Kazi Péter sk.        Gárgyán István sk. 

      alpolgármester                jegyző 
 
 

Kivonat hiteles: 
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K I V O N A T 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. év június hó 27. napján megtartott 
zárt ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
103/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Dobó László kitüntetése  
 

H a t á r o z a t  
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a helyi kitüntető címek, díjak alapításáról és 
adományozásáról szóló 10/2001.(IV.13.) Ör. Rendelete alapján, 2013. évben  
 

„Zákányszékért Díjat” adományoz 
Dobó László részére. 

 
A díj átadására 2013. augusztus 24-én a Zákányszéki Falunap keretében a Képviselő-testület ünnepi ülésén 
kerül sor. 

I n d o k o l á s 
 

Dobó László 1961. július 01-én született Szegeden, szülei mezőgazdasággal foglakoztak. Általános iskolai 
tanulmányait a Zákányszék-Alsói tanyai iskolában végezte, majd a Szegedi Déry Miksa gépipari 
szakközépiskolában érettségizett. Innen egyenes út vezetett a Gödöllői Agrártudományi Egyetem 
Gépészmérnöki karára, melyen mezőgazdasági gépészmérnök diplomát szerzett 1985-ben.  
1985-ben kötött házasságot Gera Erzsébettel, akivel a mai napig Zákányszéken él. A házasságból három 
gyermek született. László 1986-ban, Kitti 1988-ban és Ágota 1993-ban. 
A végzettségének megfelelő munkakörben kezdett dolgozni, hiszen 1985-től 1993-ig a helyi Egyetértés 
Mg. Szakszövetkezetben műszaki ágazatvezetőként tevékenykedett. A családi hagyományok azonban már 
ebben az időszakban is hatással voltak a Dobó családra, hiszen a főállású mérnök és védőnő felesége egyre 
többet foglalkozott a családi gazdálkodással, a mezőgazdasággal és a 90-es évek második felétől már a 
zöldség és gyümölcstermesztés vált a fő bevételi forrássá. 
A munka mellett azonban fontos szerepet kap a közéleti tevékenység is. László 1985-től részt vesz a helyi 
egyházközösség munkájában, aktív tagként, jegyzőként. 2009-től a Zákányszéki Egyházközség Képviselő-
testületének világi elnöke a mai napig. 
Bekapcsolódik a település közéletébe is, hiszen 1994-2006-ig önkormányzati képviselő, majd 2006-2010-ig 
a pénzügyi bizottság külső tagjaként segíti a testület munkáját, erősítve a pénzügyi bizottságot. 2012-től a 
polgármester Független Tanácsadó Testületének tagja. 
Sok szervező munka, hasznos ötletek és az ötletek megvalósításához nyújtott segítség jellemzi a közéletben 
végzett tevékenységét, mindezek mellett a családi gazdaság fejlesztése és irányítása is nagy figyelmet 
igényel. 
Zákányszék Község Képviselő-testülete Dobó Lászlónak kiemelkedő közösségi tevékenységéért és 
példamutató családi életvitelért a „Zákányszékért” Díjat adományozza. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Dobó László 
 

  k.m.f. 
 

   Kazi Péter sk.        Gárgyán István sk. 
      alpolgármester                jegyző 

 
 

Kivonat hiteles: 
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K I V O N A T 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. év június hó 27. napján 
megtartott zárt ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
104/2013.(VI.27.) Kt. határozat 
Tárgy:  Tari Sándorné kitüntetése  
 

H a t á r o z a t  
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a helyi kitüntető címek, díjak 
alapításáról és adományozásáról szóló 10/2001.(IV.13.) Ör. Rendelete alapján, 2013. évben  
 

„Zákányszékért Díjat” adományoz 
Tari Sándorné részére. 

 
A díj átadására 2013. augusztus 24-én a Zákányszéki Falunap keretében a Képviselő-testület 
ünnepi ülésén kerül sor. 
 

I n d o k o l á s 
 

Tari Sándorné Juhász Anna 1933. március 16-án szegeden született földműves család  negyedik 
gyermekeként. 
Általános iskolába a Felső-bordányi iskolába járt, majd az iskola elvégzése után otthon maradt, 
hiszen a szorgalmas kézre szükség volt a családban, hatan voltak testvérek, három fiú és három 
leány. 
Tari Sándorral 1953-ban kötött házasságot. Tari Sándor hentes és mészáros képzettséggel 
rendelkezett, de a család biztonságának érdekében sok mindennel próbálkozott, mellyel mindig 
biztonságot szeretett volna családja számára teremteni, de azokban az időkben ezek kockázatot is 
jelentettek. 
 És közel tíz éven keresztül jöttek a családba a gyerekek, Anna, Sándor, Mária, Ferenc, István és 
Antal, Ilona, Katalin. 
A mélyen vallásos család erős oszlopa a családfő, de az édesanya vállára is nagy terhet rakott a 
Teremtő. Szeretetben és tisztességben élt együtt a család mindig, és a gyermekek, unokák, 
dédunokák ma is hazajárnak a szülői házhoz, melyben 1984-től laknak. 
Zákányszék Község Képviselő-testülete Tari Sándorné Juhász Annának a közösség számára is 
példamutató családmodell és családi élet kialakításáért „Zákányszékért” díjat adományoz. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Tari Sándorné 
 

  k.m.f. 
 

   Kazi Péter sk.        Gárgyán István sk. 
      alpolgármester                jegyző 
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